(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң ПАЗЫ
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» 08. 2013 г                                                                                № 26-п.

Об отмене постановления главы
МО г. Сорск № 36-п от 12.02.2007 года
«Об утверждении Положения о порядке взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, а также выплаты компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

 В связи с заключением Государственного правового комитета Республики Хакасия № 250-006/164
   ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                                                      1.Отменить постановление главы МО г.Сорск № 36-п от 12.02.2007 года «Об утверждении Положения о порядке взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, а также выплаты компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя
отдела образования.

Глава города                                                                           А.А. Жуков

image1.jpeg